














	


	
		Apie mus »  Naujienos »    






	Lietuvių kalba



		



  
  
    

      
	

        	
	



      



  
 
  
    
      
    
    
    
   
    
    
    
    

  

	  


    

  





	
    	
            

	
    
    	
        Visagino šeimos ir vaiko gerovės centras

        Statybininkų g. 7, LT-31137 Visaginas

        JAR įstaigos kodas 190230824

        A. s. LT 497300010002619920

		AB bankas „Swedbank“, kodas 73000

		Tel./faks. (8 386) 75 280, (8 386) 72 133

        El. p. vsvgc@vsvgc.lt
        

    




		
	
MŪSŲ REKVIZITAI:
Visagino šeimos ir vaiko gerovės centras
Įstaigos kodas 190230824
Statybininkų g. 7, LT-31137, Visaginas
A. s. LT747300010002620634
AB bankas „Swedbank“
Kodas 73000
Tel./faks. (8 386)75280, (8 386) 72133









  		
  		
  			
  			

	 

    

	
Apie mus
			
Naujienos			

	
Pasiekimai			

	
Centro direktorė			

	
Adresas ir kontaktai			

	
Struktūra			

	
Darbuotojų sąrašas			

	
Nuotraukų galerijos
					
Fizinio lavinimo veikla
							
Kartingų varžybos							

	
Slidinėjimas							

	
Pasaka							

	
Žiemos stovykla							

	
Judriųjų žaidimų diena miške							

	
Neptūno šventė							

	
Iki, mokykla!							

	
Futbolo varžybos							

	
Žaidimų kambario PC  „Domino“ aplankymas							



					

	
Savarankiškumo įgūdžių ugdymas
							
Savarankiškumo diena							

	
Savivaldos diena							

	
Akcija „Darom!“							

	
Maisto planavimas ir gaminimas							

	
Darbinė terapija							

	
Išvyka į Paukščių salą							



					

	
Etiketo ugdymas
							
Mažoji miss							

	
Kavinių aplankymas							

	
Švento Valentino diena							

	
Akcija Moters dienai paminėti							



					

	
Teatro ir muzikos veikla
							
Naujametinė šventė							

	
Sveika, Vasara!							

	
Skrajojantis laivas							

	
Teatro savaitė							

	
Šventė „Ponia Kopustienė“							

	
Neįgaliųjų diena							

	
Užgavienės 2015							



					

	
Prevencinė veikla
							
Europos diena							

	
Vaikų gynimo diena							

	
Bendradarbiavimas su policija							

	
Mėnuo be smurto prieš vaikus							

	
Geltonojo kaspino diena							

	
Užkardos šventė							

	
Susitikimas su prokuratūra							



					

	
Mokymosi motyvacijos stiprinimas
							
Pirmokų šventė							

	
Skaitymo konkursas							

	
Ekskursija į biblioteką							

	
Namų darbų ruoša							



					

	
Projektinė veikla
							
Teatro pasaulis, 2011							

	
Profesijų pasaulis							

	
Išsipildymo akcija							

	
Įmonės vaikams							

	
Švaros misija							

	
Sveikatos šaltinis							



					

	
Pažintinė veikla
							
Plaukimas garlaiviu							

	
Plaukimas Visagino ežere							

	
Šakočių šventė							

	
Susitikimai su baikeriais							

	
Paroda „Vanduo ir jo naudojimas“							



					

	
Savanoriška veikla					

	
Gimtadieniai					

	
Mūsų darbeliai					

	
Kalėdinės svajonės					

	
Mūsų draugai ir rėmėjai					

	
Dvasinių vertybių ugdymas					



			

	
Rėmėjams			



	



	
   Teisinė
informacija
			
Vidiniai dokumentai			



	



	
Veikla
			
Veiklos kryptys			

	
Nuostatai			

	
Ataskaitos			

	
Darbo užmokestis			

	
Viešieji pirkimai			

	
Biudžeto suvestinės bei finansinės ataskaitos
					
2021 metų finansinės ataskaitos					

	
2022 metų finansinės ataskaitos					

	
2023 metų finansinės ataskaitos					



			

	
Planavimo dokumentai			

	
Projektai
					
Vykdomi projektai					

	
Įvykdyti projektai
							
Visagino paramos vaikui centro renovacija ir personalo, dirbančio su vaikais, apmokymas							

	
Sveikas vaikas – neįgaliam vaikui							

	
Visagino paramos vaikui centro globotiniams – gyvūnų terapija							

	
Šeimos ir darbo įsipareigojimų derinimas Visagino miesto įmonėse ir įstaigose							



					



			

	
Korupcijos prevencija			



	



	
Paslaugos
			
Paslaugų kainos			



	



	
Nuorodos	



	
Neįgaliesiems	



	
VBŠN
			
Apie mus			

	
Paslaugos
					
Paslaugų teikimo koordinavimas užtikrinant „Vieno langelio“ principą					

	
Psichosocialinė pagalba					

	
Mediacijos paslaugos					



			

	
Naujienos			

	
Kontaktai			



	



	
GLOBOS CENTRAS	




    

     


  				
  				
  					
 

  
					

					
					

  1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | Kitas > 




  
    Kviečiame registruotis į savitarpio pagalbos grupes.

  	2023-07-27

  

  
    

  

   

Kviečiame registruotis į savitarpio pagalbos grupes.
Visagino bendruomeniniai šeimos namai informuoja apie naują nemokomą paslaugą Visagino gyventojams - Savitarpio pagalbos grupių organizavimas ir vedimas asmenims, patyrusiems sunkumų asmeniniame gyvenime ir (ar) šeimoje. 
Kviečiame registruotis į savitarpio pagalbos grupes. Susitikimai vyks rugpjūčio 4 d.

   Daugiau... 




  
    Projektas „Paslaugų, skatinančių ir efektyviai palaikančių globą šeimos aplinkoje, vystymas" Nr. 07-016-P-0001.

  	2023-07-11

  

  
    

  

   
Projekto pavadinimas: ,,Paslaugų, skatinančių ir efektyviai palaikančių globą šeimos aplinkoje, vystymas”.
 
Trumpas aprašymas: projekto tikslas – diegti ir vystyti paslaugas, kurios skatintų ir palaikytų vaikų globą šeimos aplinkoje, užtikrinant vaikų poreikius ir saugumą. Projekto laikotarpiu bus teikiamos...

   Daugiau... 




  
    NEMOKAMŲ TĖVYSTĖS MOKYMŲ 2023 M. LIEPOS MĖN. GRAFIKAS 

  	2023-06-22

  

  
    

  

  Visagino bendruomeniniai šeimos namai informuoja apie naują nemokomą paslaugą Visagino gyventojams - Tėvystės mokymų organizavimas ir teikimas –  paslaugos, teikiamos šeimoms, norinčioms tobulinti ar įgyti tėvystės įgūdžių, siekiant išugdyti geriausias tėvų ir vaikų savybes ir padėti jiems atskleisti savo gebėjimus ir galimybes.
Dalyvaujant...

   Daugiau... 




  
    Kvietimas į vasaros stovyklą

  	2023-05-29

  

  
    

  

  VISAGINO ŠEIMOS IR VAIKO GEROVĖS CENTRO
VAIKŲ SU NEGALIA DIENOS SOCIALINĖS GLOBOS SKYRIAUS
VAIKŲ VASAROS POILSIO IR UŽIMTUMO STOVYKLOS „MES GALIM“
KVIETIMAS
Maloniai kviečiame  tėvelius, auginančius vaikučius su negalia, registruoti juos į vasaros stovyklą (dienos meninę kūrybinę) „MES GALIM“. Stovykla vyks 2023 m. birželio 5 – 23...

   Daugiau... 




  
    2023 metų finansinės ataskaitos

  	2023-05-08

  

  
    

  

   
I  ketvirtis :
·         VSAFAS ataskaitų rinkinys 
 
·         Biudžeto ataskaitų rinkinys 
 
II  ketvirtis :
·         VSAFAS ataskaitų rinkinys 
 ...

   Daugiau... 




  
    Lietuvos valstybės atkūrimo dienos  minėjimas

  	2022-02-15

  

  
    

  

        Puoselėjant pilietiškumo dvasią Visagino šeimos ir vaiko gerovės centre paminėta Lietuvos valstybės atkūrimo diena, dėkojame Visagino kūrybos ir menų akademijos smuiko klasės auklėtiniams ir jų mokytojams už padovanotą koncertinę programą. 
 

  
 ...

   Daugiau... 




  
    Sausio 13-osios minėjimas

  	2022-01-13

  

  
    

  

          Sausio 13-ąją dieną Visagino šeimos ir vaiko gerovės centras prisidėdamas prie visuotinės pilietinės iniciatyvos ,,Atmintis gya, nes liudija uždegė vienybės ir atminimo žvakutes languose. ...

   Daugiau... 




  
    Staigmenos nesibaigia

  	2021-12-30

  

  
    

  

        Gruodžio 30 dieną artėjant naujiems metams Visagino šeimos ir vaiko gerovės centrą atskubėjo pasveikinti Visagino savivaldybės tarybos narė, Ignalinos atominės elektrinės nepriklausomos profsąjungos vadovė - Ilona Nekrošienė. Nuoširdžiai dėkojame mūsų svečiui už naujametines dovanėles. ...

   Daugiau... 




  
    Dėkojame

  	2021-12-29

  

  
    

  

        Visagino šeimos ir vaiko gerovės centro 2 ir 3 mikrorajono vaikų dienos centrų socialinių paslaugų gavėjai nuoširdžiai dėkoja Dmitrijui Golubkovui ir Svetlanai Markovai už Naujametinės dovanas.
 
 
  ...

   Daugiau... 




  
    Tariame AČIŪ

  	2021-12-28

  

  
    

  

         Sulaukus gražiausių žiemos švenčių sakoma, jog reikia tikėti stebuklu ir šiemet juo Visagino šeimos ir vaiko gerovės centrui socialinių paslaugų gavėjams padėjo patikėti geros valios žmonės, ypatingai didelį AČIŪ tariame - Dmitrijui Golubkovui ir Svetlanai Markovai. Linkime visiems gražių, kupinų džiaugsmo švenčių!...

   Daugiau... 




  
    Gerumo nebūna per daug

  	2021-12-23

  

  
    

  

       Tęsiantis švenčių maratonui su Visagino šeimos ir vaiko gerovės centru savo gerumu ir dosnumu dalijasi – Jevgenij Zubanov, Tatjana Palinskaja bei Evaldas Zacharevičius. Nuoširdžiai dėkojame jiems ir visiems, prisidėjusiems prie Kalėdų stebuklo kūrimo. ...

   Daugiau... 




  
    Kvepia Kalėdomis

  	2021-12-14

  

  
    

  

           Gruodžio 14-ąją dieną Visagino šeimos ir vaiko gerovės centre vyko renginys ,,Kvepia Kalėdomis", kurį padovanojo Lietuvos Raudonojo Kryžiaus Draugijos Visagino skyrius ir "Visagino atmosfera". Nuoširdžiai dėkojame jiems už suteiktas puikias emocijas bei kalėdines dovanėles. 

  ...

   Daugiau... 




  
    Skelbimas

  	2021-11-24

  

  
    

  

   
ASMENINĖ PAGALBA ŽMONĖMS SU NEGALIA
Asmeninė pagalba – asmeninio asistento individualiai teikiama pagalba neįgaliajam atlikti darbus ir vykdyti veiklas, kurių dėl negalios jis negali atlikti savarankiškai ir kurie būtini siekiant gyventi savarankiškai ir veikti visose gyvenimo srityse.
Kas gali gauti? Asmenys, kurių funkcijos, veikla, dalyvumas...

   Daugiau... 




  
    Spartakiada 

  	2021-11-10

  

  
    

  

         Lapkričio 10-ąją Visagino šeimos ir vaiko gerovės centre įvyko įvarių sportinių rungčių varžybos - spartakiada, šį kartą turėjome svečių iš Vaikų dienos centro ,,Padėk sau ir kitiems". Dėkojame visiems  dalyvavusiems.

   Daugiau... 




  
    Pyragų dienos minėjimas

  	2021-11-05

  

  
    

  

      ,,Pyragų dieną" kasmet švenčia vis daugiau Lietuvos įstaigų, šiemet taip pat Visagino šeimos ir vaiko gerovės centre paminėta pyragų...

   Daugiau... 




  1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | Kitas > 



          			

				

				
				
Apie mus

	
	
Naujienos	



	
Pasiekimai	



	
Centro direktorė	



	
Adresas ir kontaktai	



	
Struktūra	



	
Darbuotojų sąrašas	



	
Nuotraukų galerijos
			
Fizinio lavinimo veikla
					
Kartingų varžybos					

	
Slidinėjimas					

	
Pasaka					

	
Žiemos stovykla					

	
Judriųjų žaidimų diena miške					

	
Neptūno šventė					

	
Iki, mokykla!					

	
Futbolo varžybos					

	
Žaidimų kambario PC  „Domino“ aplankymas					



			

	
Savarankiškumo įgūdžių ugdymas
					
Savarankiškumo diena					

	
Savivaldos diena					

	
Akcija „Darom!“					

	
Maisto planavimas ir gaminimas					

	
Darbinė terapija					

	
Išvyka į Paukščių salą					



			

	
Etiketo ugdymas
					
Mažoji miss					

	
Kavinių aplankymas					

	
Švento Valentino diena					

	
Akcija Moters dienai paminėti					



			

	
Teatro ir muzikos veikla
					
Naujametinė šventė					

	
Sveika, Vasara!					

	
Skrajojantis laivas					

	
Teatro savaitė					

	
Šventė „Ponia Kopustienė“					

	
Neįgaliųjų diena					

	
Užgavienės 2015					



			

	
Prevencinė veikla
					
Europos diena					

	
Vaikų gynimo diena					

	
Bendradarbiavimas su policija					

	
Mėnuo be smurto prieš vaikus					

	
Geltonojo kaspino diena					

	
Užkardos šventė					

	
Susitikimas su prokuratūra					



			

	
Mokymosi motyvacijos stiprinimas
					
Pirmokų šventė					

	
Skaitymo konkursas					

	
Ekskursija į biblioteką					

	
Namų darbų ruoša					



			

	
Projektinė veikla
					
Teatro pasaulis, 2011					

	
Profesijų pasaulis					

	
Išsipildymo akcija					

	
Įmonės vaikams					

	
Švaros misija					

	
Sveikatos šaltinis					



			

	
Pažintinė veikla
					
Plaukimas garlaiviu					

	
Plaukimas Visagino ežere					

	
Šakočių šventė					

	
Susitikimai su baikeriais					

	
Paroda „Vanduo ir jo naudojimas“					



			

	
Savanoriška veikla			

	
Gimtadieniai			

	
Mūsų darbeliai			

	
Kalėdinės svajonės			

	
Mūsų draugai ir rėmėjai			

	
Dvasinių vertybių ugdymas			



	



	
Rėmėjams	




	


        			
        			

       				
        			

      			

			
			

  		


  		

  
    	 


  

  
    

  

   
     
  






	
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    


	
	
	
	
	
	
	

  



	




